simpliciter absq[ue] quavis corporali Juramento taxandi seu prefatum.  
 Alia et Magica Palliarum Raveri sine eius Successores supra  
 Scripto Magi Andrea Polochi Capitaneos Italianos aut eius poste-  
 ris et non completionem Interdicti prefata contentorum omnium et  
 singulorum tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit  
 ad Solvend[um] Interdictis. Pro quibus quidem Damna et expensas  
 simpliciter absq[ue] quavis corporali Juramento taxari modo omnino  
 ad Solvend[um] succubunt ac de aliqua ex premissis contentis Interdicti  
 prefate non completa completionem prefata ex parte nostra Alia et Magica  
 Elizabetha Palatina Palatina Raveri aut eius Successores ad vidend[um]  
 Suprascrip[ta] Magi Andrea Polochi Capitaneos Italianos aut illig[er]e  
 rum ad Officium fashed p[er]tinet sub iure sine fashed p[er]tinet  
 Premissa ad quod in iudicio extiterit recesse suprascrip[ta] quod  
 videtur spectat mediante semper in primo p[er]tinet deinde tanquam  
 reuocatorio fuisse interpretari respondere Damna prefata deinde h[ab]ere  
 re. In singulis p[er]tinet satis facere ac omne iudicium p[er]tinet debet et  
 tenentur sequi ac suos Successores ad ead[em] omnia p[er]tinet et obligat  
 Alia de omnibus primis p[er]tinet et alia omnes exinde consequi  
 parte eius deo Terminos semp[er] p[er]tinet dea Infirmatate p[er]tinet  
 roni Minoritate Successione legatione infra P[er]tinet Regnum  
 Levantio Multan ad Murimenta ad Euctorem de l[ib]er[is] qui tenent  
 Palliaribus et legibus in iudicatis non differendo ad Jurat[i]o-  
 nem Alia p[er]tinet Terminos Officij prefati fashed p[er]tinet  
 Alia sine fashed Premissa ad quod in iudicio extiterit p[er]tinet  
 omnia sibi non veniendo nullasq[ue] Motus nec Appelaciones et eorum  
 p[er]tinet p[er]tinet p[er]tinet ac p[er]tinet omnia p[er]tinet p[er]tinet del h[ab]ere  
 et occasionib[us] suspensionibus factis de iure p[er]tinet de iure p[er]tinet  
 honeste t[er]m[in]e et alia quibusvis remedijs et facti defensionis non  
 subterfugendo nec modo quavis eadem erit. Ita sua p[er]tinet p[er]tinet  
 Recognitione ad p[er]tinet omnia mediante.

**Kulesycki Alteri Debet.**

comparet ad coram Off[ic]io et Alia p[er]tinet fashed p[er]tinet Premissa  
 Nobilio

1312  
 quibusvis illorumque et legalibus impedimentis non differendis ad Liquidationem Ultra prout tenent Officia prefata castre Lemnitensis de honore sibi non recipiendos Nullasque illorumque Appellationes earumque prosequentes faciendas ac Compositas omnes penitus sibi relictas vel huiusmodi delationes ac persequentes factas taliter sibi non tenentur de iure bello fore honoris ac alio quibusvis iuris remedijs et de ferri non subter fugiendo nec quovis modo evadendo standum sicut personaliter Recognitione admissa omnia mediante.

**Actum in castro Lemnitensi**  
**feria Quinta pridie Festi Visitationis**  
 1/viii **Beatissima Virginis**  
**Mariae Annae Domini Millesimo**  
**Sexcentesimo Quinquagesimo Quinto**  
**Polinski Stawskicium**  
**Roborat**

comparens sub forma Officio et Actus publicis castre Capitane Lemnitensis Magister Nicolaus de Trebyn officialis in personis Haec fore et sane mente et corpore exiit a tenentibus et huiusmodi iuris dicitur et suis quibusvis sibi et competens recedendo Praefati de Jurisdictione castre Capitane Lemnitensis quod Actum hunc alteri Secum suscipiendos ac bonis suis et omnibus totaliter et plene incorporando atque subvertendo palam libere publica ac per expressam recognitionem Quia ipse Haec sicut Successores in se super bonis suis ad omnes ac summas partes quibusvis habitis et habendis inscribit et obligat publicis scriptis certum manuale per se factum in rem et manus Enosi Joannis Stawski Locutatoris tenentis Lemnitensis ratione certarum rerum et fundorum in eod. scripto contentis de Actus et data illius